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Polisvarning: Inbrottsvåg i Söderort under oktober 2011 
 
För närvarande pågår en inbrottsvåg i bl.a. Söderort. I närpolisområde Globen har inbrotten i 

lägenhet under de tre första veckorna i oktober fördubblats i jämförelse med samma tid förra 

året. Och den sista veckan i oktober har inbrottsvågen tilltagit ytterligare med många 

villainbrott, bl.a. i Enskede.  

 

Närpolisens grannsamverkansansvarige har skickat flera mejl med information om inbrott.  

Han framhåller att extra vaksamhet kan vara på sin plats, nu när eftermiddagarna börjar bli 

mörkare. Det är inte sommaren utan denna period (nu på hösten) som brukar vara den mest 

inbrottsdrabbade. Det är viktigt att gärningsmännen inte känner sig anonyma utan att vi hjälps 

åt att hålla koll på varandras hem.  

 

Det är också bra om det ser ut som det finns någon hemma i huset på eftermiddagarna, när det 

börjar mörkna och då de flesta inbrotten sker.  

 

Tidigare har ju polisen också uppmärksammat oss på att det har förekommit märkning av 

brevlådor (med ett kryss eller en ring) före inbrott/inbrottsförsök. Kan vara tecken på att man 

”rekat” och bedömer det vara fritt fram. Så kolla era brevlådor då och då!  

 

Så här ser brottsstatistiken ut i Söderort under oktober 2011.   

 

Det har under oktobers sista vecka varit sju villainbrott i närpolisområde Globen: 

4 i Enskede 

1 i Enskededalen 

1 i Skarpnäck 1 och 

 i Älvsjö. 

 

 Dessutom har det varit fyra försök till inbrott i villor 

 3 i Enskede 

1 i Enskededalen  

 

Vid samtliga har man gått in genom fönster, ofta från baksidan. Minst ett hus var larmat. 

Gärningsmännen är okända. För några dagar sedan greps dock två inbrottstjuvar på bar 

gärning i Tallkrogen. Det var två män i 30 års-åldern av nordisk härkomst. Dessa kunde 

kopplas till tre inbrott i Tallkrogen.  

 

Under veckan har det varit fem lägenhetsinbrott, tre i Östberga och ett i vardera Skarpnäck 

och Enskededalen. 

 

Vid flera inbrott den senaste tiden har iakttagelser gjorts av unga (20-30 år) män ofta smala 

och med afrikansk härkomst. Vid minst två tillfällen under månaden har man även sett 

inbrottstjuvar med ursprung i Mellanöstern. De s.k. Västerortsligan består till stor del av unga 

män från Afrika och Mellanöstern. De arbetar ofta tillsammans 4-8 personer.   

 

Det är viktigt att vi hjälps åt att notera misstänkta personer och fordon i era bostadsområden. 

Tjuvarna vill kunna röra sig anonymt och utan uppmärksamhet. Det kan ni sätta stopp för om 

ni hjälps åt att vaka över era hem. Ring gärna polisen om ni ser några misstänkta. Tack för att 

ni ställer upp och håller uppsikt åt varandra.  
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Under de tre första veckorna i oktober i Globendistriktet inträffat 19 inbrott i lägenhet, 3 

inbrottsförsök i lägenhet, 8 villainbrott och 3 inbrottsförsök i villa   

 

När det gäller de fullbordade villainbrott var det 3 i Enskede, 3 i Älvsjö och 2 i Enskededalen, 

alltså inget i Enskede gård.    
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